EDITAL 002/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO.

1

A Prefeitura de Uberlândia, MG, no uso de suas atribuições legais, torna Público o Edital Complementar 01, sobre
o RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

I. O Resultado Preliminar de Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO PRELIMINAR”.

II. Eventual recurso sobre o Resultado Preliminar de Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição poderá ser
interposto nos dias 20 e 21/07/2022, nos termos do EDITAL 002/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PÚBLICO, item XII. DOS RECURSOS.

.

Uberlândia, MG, 19 de julho de 2022.

Marly Vieira da Silva Melazo.

Secretária Municipal de Administração.

http://www.msconcursos.com.br/